que a execução da avença implicar.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação, de acordo com os fatos geradores e suas respectivas vigências, e conforme tabelas abaixo, será:

2.1.1. de 01 de janeiro a 23 de maio de 2025, R$ 6.117,01 (seis mil cento e dezessete reais e um centavo), perfazendo o valor total de R$
73.404,17 (setenta e três mil quatrocentos e quatro reais e dezessete centavos), em decorrência da repactuação do valor contratual;

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
Unitário Valor Total

01

Serviços de limpeza asseio e conservação para a FUNDACENTRO – Escritório
Avançado de Campinas (EACA)
Endereço:

[...]

celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm,
cor: branca, características adicionais: interfolhada. Fardo com 1.000 folhas

48 unidade R$ 10,79 R$ 517,92

Valor Total R$ 73.404,17
Valor Mensal R$ 6.117,01

2.1.2. a partir de 24 de maio de 2025, R$ 6.131,70 (seis mil cento e trinta e um reais e setenta centavos), perfazendo o valor total de R$
73.580,37 (setenta e três mil quinhentos e oitenta reais e trinta e sete centavos), em decorrência do reajuste do valor contratual;

Item Descrição Quantidade Unidade Valor
Unitário Valor Total

01

Serviços de limpeza asseio e conservação para a FUNDACENTRO – Escritório
Avançado de Campinas (EACA)

[...]

2025NE000001 e 2025NE000002, de 27/01/2025

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. A CONTRATADA deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data
da assinatura deste Termo, com  o  valor de  R$ 3.679,02 (três mil seiscentos e setenta e nove reais e dois centavos),  mantendo  a  proporção
de 5% (cinco por cento) em relação ao valor global,  garantia essa que, para o caso de seguro-garantia, deverá ter vigência até 20/11/2025.

 

 

 

 

 

(assinado eletronicamente)

HIGOR THALES ROCHA LOPES